Québec e

Santé Québec

PAR COURRIEL

Québec, le 26 mars 2025

Objet : Réponse - Demande d’accés a des documents

Nous donnons suite a votre demande d’acces regue le 27 février 2025 et précisée
le 5 mars 2025 pour I'obtention de la liste des salarié-e-s, incluant leur matricule et
leur titre d’emplois pour Santé Québec (siege social) dont les titres d’emplois
correspondent a la catégorie des techniciens et des professionnels de la santé et
des services sociaux.

Vous trouverez ci-joint un document permettant de répondre a votre demande, telle
gue libellée. Toutefois, certains renseignements contenus dans ces documents ont
été caviardés parce qu’il s’agit de renseignements personnels qui ne peuvent étre
communiqués sans le consentement des personnes concernées, et ce,
conformément aux articles 53 et 54 de la Loi sur 'acceés aux documents des
organismes publics et sur la protection des renseignements personnels (RLRQ,
chapitre A-2.1)(ci-aprés la « Loi »).

Si vous étes insatisfait de notre réponse, soyez informé qu’en vertu de Il'article 51
de la Loi, vous avez des recours. Nous joignhons a la présente une note explicative
a cet effet intitulée « Avis de recours ».

IVIE ANNe ae Kavinel, responsanie ae I acces aux documents et de la protection des
renseignements personnels

N/Réf. : 25-SQ-0001-40-01

p.j Avis de recours
Dispositions législatives citées
Documents — onglet 1

Siége social Montréal

Québec 2021, avenue Union, bureau 10.051
930, chemin Sainte-Foy, 6° étage Montréal (Québec) H3A 259
Québec (Québec) G1S2L4



I Lous PICHETTE 7904 INSPECTEUR TEMP 05SQ
I CATHERINE VOYER 1565 APPR
I MICHELINE BOWEN 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I GUILLAUME LABBE 1565 APPR
Il CHRISTIAN DORE 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I MiCHEL ROY 7914 INSPECT TEMP 8H 05SQ
I ANNIE HUET 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I ACINTHE D'AMOURS 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I MARIE-CLAUDE DUBE 1565 APPR
I poMINIQUE FAFARD 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I VALERIE NOEL 1565 APPR
I /OHANNE FRANCOIS 1565 APPR
I serce REBELO 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I MARIE-EVE LAGACE 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I MICHELLE DUBORD 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I BRriGITTE PARADIS 1565 APPR
I MonNiA GAGNE 1565 APPR
I MRKA LANGLOIS 1565 APPR
I KeviN COTE 7904 INSPECTEUR TEMP 055Q
I GELIANA NOEL 1565 APPR
I sAser SOLTANI 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
[ S ALLARD 1565 APPR
I JEssica GIGNAC 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I AFsHIN HOJATI 1565 APPR
[ BENEDICTE LECLERC-JACQUES 1565 APPR
I YANNICK FERLAND 7914 INSPECT TEMP 8H 05SQ
I MARC BEAUCHEMIN 1565 APPR
I EMMANUELLE COSSETTE 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I ANNIE BUSSIERE 1565 APPR
I sorHiE AUDET 7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
I JuLE ANN 1565 APPR
I sorHiE BOURDEAU 7914 INSPECT TEMP 8H 055Q




- SOPHIE
I ANNE
I syL.vie
I MIREILLE

- DIEGO ESTEBAN

I uoiTH
I BiANCA
I sAsAH
I sARAH
I MARIE-JOSEE
I ANNIE
I PASCALE
B MARISANCHA
I GENEVIEVE
I ANNE

I steve
I LucEe
I AissaTou
I FREDERIQUE
I ABDELMALEK
I VERONIQUE
I ETIENNE
I DANIELLE
I MARIE-ELAINE
I poMiINIQUE
I JuLE

I NADINE
I ANNIE
I MARTINE
I JuLE

I cARrOLINE
I CATHERINE
I LAURENCE

COULOMBE
LAMONTAGNE
RAJOHNSON
FOURNIER
CUADRA FOY
GARNEAU
BRUNET
BARRECH
VILLENEUVE
REMILLARD
LANGEVIN
BLANCHET
THOMAS
PLOURDE

LE ROUX
LEGAULT
BOISVERT
BAH
ARMELLIN DUCHARME
OUAMANE
PICHE
MALENFANT
BEAULIEU
MALO
MARTEL
GAGNE-BILOCQ
ALLAIN-BOULE
DESILETS
GUAY
MAHONEY
GIGUERE
AUGER
POULIN

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR

2282 ARCHIV MED CHEF EQU

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR

7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR



- PASCALE
I serry
I /OHN DEREK
[ FERNANDO
I MELIE-JADE
I MARIANNE
- SARAH
I 'sABELLE
[ 'SABELLE
I Huco
I MATHIEU

- DENISE CHARLINE

I JOSEE

I ANDREE-ANNE
I eruno

I LucE

I AsMAA

I MARIE-FRANCE
I sy.vie

I LAURENCE
I sARAH

I FReDERIC
I sTEPHANE
I cinoy

I uLEe

I Lvoie

I ouvia

I EAN-FRANCOIS
I STEPHANIE
I MARYSE
I e

I NAncy

I JEAN-PHILIPPE

DUMAIS

POMPEE

NG YAN HING
DORREGARAY
LYNCH-BERARD
BLAIN-FORTIN
MALVAUT

ROBERT
BOUDREAULT
BRIAND
LEBEL-ALLAIRE
TEIKEU NGNINTEWE
BLANCHETTE
ROBERGE-DUQUET
HOGUE

MORIN

RIZQY

COURTEAU

COTE
LEVESQUE-TARDIF
DELISLE

AMYOT
BOUFFARD
LAROCHE

PATRY

MAURIN
TOUSSAINT-MARTIN
GAGNIERE

DE PETRILLO
BERUBE
DAIGNEAU
ROUSSEL

GILBERT

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR

7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ
7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR

7902 ENQUET- EVAL TEMP SQ

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR

1114 AVOCAT

1565 APPR

1114 AVOCAT
1114 AVOCAT

1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR
1565 APPR



I VANESSA DECELLES 1565 APPR
I JeAN DAMASCENE  UWIMANA 1565 APPR
I reLix FONTAINE 1565 APPR
I LAURENCE DURAN 1565 APPR
I essica POIRE 1565 APPR
I ELENA COMTE 1565 APPR
I MANON ROY 1565 APPR






